
SENIOREN Land: 

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

070761 07.49 328 5 493 10.41 179 6

070760 02.39 339 10 488 10.51 154 9

107872 11.54 356 4 542 04.62 127 11

070775 09.41 357 2 530 10.42 124 13

070751 03.53 368 14 525 05.51 131 16

070771 04.50 360 3 510 05.55 153 11

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 180 2108 38 3088 868 66
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Keglerverband Sachsen e.V.       Spielbericht

02.11.2013

Sachsen

04420 Markranstädt

Keglerheim Westraße 24

X

Schmalfuß,Andreas 350

043036

043033

317

352

325

531

479

441

477

358

338

KV 1912 Falkenstein

X

Teuber,Dietrich

043071

043061173

186

043030

Theile,Günter

149

Zänker,Dietmar

Horn,Rolf

Kiefer,Gottfried

SK Markranstädt

150

GesamtVollAbräumen

165

489

491

043034

Thoss,Günter

Müller,Joachim

2040

2.Landesliga Staffel1

Triller,Karl-Heinz

Roschlau,Lothar

0

Wottke,Gero

Fuchs,Bernd

0

157

0

000000

980 2908

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000


